

परिणाम / RESULT

(विज्ञापन संख्या आरआरकेट-6/2013 / Advt. No. RRCAT-6/2013)

पद / Post : अशुलिपिक ग्रेड-III/Stenographer Grade-III

लिखित परीक्षा की तिथि : 24-05-2014 (शनिवार/Saturday)

Date of Written Test

निम्नलिखित उम्मीदवार उक्त लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण हुए हैं/ **The following candidates have qualified the above written examination :-**

| क्र.सं. Sr.No. | आवेदन सं. Appln. No. | उम्मीदवार का नाम | Name of the candidate |
|-------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1 | 1027 | श्री सचिन चौरसिया | Shri Sachin Chaurasia |
| 2 | 1418 | श्री सुरजीत कुमार यादव | Shri Surjeet Kumar Yadav |
| 3 | 1398 | श्री विकास प्रसाद | Shri Vikash Prasad |
| 4 | 5048 | श्री राजेश कुमार | Shri Rajesh Kumar |
| 5 | 908 | श्री मोहम्मद बाबर अंसारी | Shri Md. Babar Ansari |

टिप्पणियां / NOTES :-

1. उपरोक्त उम्मीदवारों को साक्षात्कार पत्र जारी किए जा रहे हैं। दिनांक **07-07-2014** (सोमवार) को प्रातः 1000 बजे आशुलिपि/टंकण परीक्षा का आयोजन किया गया है तथा उसी दिन अपराह्न 1400 बजे आशुलिपि/टंकण परीक्षा में उत्तीर्ण होने वाले उम्मीदवारों का साक्षात्कार लिया जाएगा। आशुलिपि परीक्षा/टंकण तथा साक्षात्कारों का आयोजन प्रशासन भवन, राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र, डाक : केट, वाया: राजेंद्र नगर, इंदौर-452013 में किया गया है।

The call letters are being issued to the above candidates. The Stenography/Typewriting test will be held on **07-07-2014** (Monday) at 1000 Hrs. and the interview for the candidates qualifying stenography/Typewriting test will be held on same day at 1400 Hrs. Stenography/ Typewriting test and Interview will be held at Administration Building, Raja Ramanna Centre for Advanced Technology, PO : CAT, Via : Rajendra Nagar, Indor-452013.

2. उम्मीदवार हमारे विज्ञापन के अनुसार उल्लिखित भर्ती मानकों को पूरा करते हो ।
The candidate should satisfy recruitment norms as per our advertisement.

कृष्णकुमार वी
18/6/14

(कृष्णकुमार वी./Krishnakumar V.)

प्रशासनिक अधिकारी-III/Administrative Officer-III